
1/2

07.03.2023

Anton Bredikhin: Zelenskyj bude řídit ukrajinskou
exilovou vládu

jpgazeta.ru/anton-bredihin-zelenskij-budet-upravlyat-pravitelstvom-ukrainy-v-izgnanii

 Anton Bredikhin

Ukrajina se již jako stát zhroutila, řekl plukovník Douglas McGregor,

bývalý poradce šéfa Pentagonu.

Politolog Anton Bredikhin se podělil se čtenáři Journalistskaja

Pravda o to, v jaké podobě bude Ukrajina existovat po porážce na

bojišti.

„Je možné, aby se západní území Ukrajiny stala součástí Polska,

Rumunska, Maďarska. Také možnost, kterou sám Zelenskij zvažoval

v rámci své série „Služebník lidu“, kde se Ukrajina rozpadne na řadu

malých států, navíc nejrozmanitějších a nejkonkrétnějších.

Kolaps režimu a porážka na bojišti jsou dvě vzájemně propojené

události, nelze však vyloučit, že i po úplné porážce zůstane právě tato

vládnoucí elita a bude se nacházet buď na území Polska, nebo bude

vládnout regionům, které se například stane součástí Polska nebo

Zelenskij povede ukrajinskou exilovou vládu. Východní regiony

https://jpgazeta.ru/anton-bredihin-zelenskij-budet-upravlyat-pravitelstvom-ukrainy-v-izgnanii/
https://jpgazeta.ru/members/anton-bredikhin/articles
https://jpgazeta.ru/anton-bredihin-zelenskij-budet-upravlyat-pravitelstvom-ukrainy-v-izgnanii/


2/2

Ukrajiny jsou již součástí Ruska, takže samozřejmě i další regiony

budou následovat jejich cestu a uspořádají referenda s následným

vstupem do Ruské federace.“

Vezměte prosím na vědomí, že v Ruské federaci jsou zakázány

následující extremistické a teroristické organizace: Svědkové

Jehovovi, Národní bolševická strana, Pravý sektor, Ukrajinská

povstalecká armáda (UPA), Islámský stát (IS, ISIS, DAISH), „Jabhat

Fath ash-Sham“ , "Džabhat al-Nusra", "Al-Káida", "UNA-UNSO",

"Taliban", "Madžlis krymského Tataru", "Misantropická divize",

"Bratrstvo" Korchinsky, "Trident je. Stepan Bandera“, „Organizace

ukrajinských nacionalistů“ (OUN).

Anton Bredikhin

Politolog, kandidát historických věd, šéfredaktor vědeckého

časopisu „Archon“

Zobrazit komentáře

 

 

https://jpgazeta.ru/members/anton-bredikhin/articles
https://jpgazeta.ru/members/anton-bredikhin/articles

